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رصدخانه ْآماده باش 300 نیروی راهداری در محورهای مواصلاتی استان بوشهر
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر از استقرار و آماده باش ۳۰۰ راهداری و ۲۰۰ 
دستگاه تجهیزات راهداری برای خدمات رسانی به مسافران در جاده های استان بوشهر خبر داد. 

قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد گفت: واحدهای استان تهران باید عامل به سند 

تحول دانشگاه ازاد اسلامی باشند.

بیژن  با حضور  تهران  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  مدیران  نشست شورای 

رنجبر، قائم مقام ریاست دانشگاه در امور دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران، 

با هدف معارفه مدیران استانی برگزار شد.

 در این نشست ابتدا ایمان عطارزاده، معاون هماهنگی به معرفی مدیران 

استان پرداخت.

 رنجبر ضمن خوش آمدگویی به مدیران استان به اهمیت این استان اشاره 

کرد و گفت: دانشگاه آزاد استان تهران نقش ویژه ای در بین سایر استانها دارد 

زیرا موفقیت یا عدم موفقیت این استان در دانشگاه های ازاد اسلامی سراسر 

کشور تاثیرگذار است.

قائم مقام ریاست دانشگاه در استان تهران با اشاره به اهمیت سند تحول 

دانشگاه ازاد افزود: رسالت اصلی ستاد و مدیران استان، هماهنگی واحدها 

است که برای رسیدن به این مهم، واحدها باید از سند تحول دانشگاه ازاد 

اسلامی استفاده کرده و عامل به این سند باشند.

 رنجبر در ادامه اظهار داشت: واحدهای استان تهران باید از درآمد شهریه ای 

به سمت درامدهای غیرشهریه ای حرکت کنند و برای رسیدن به این هدف باید 

موضوعات اقتصادی را در راستای مسائل اموزشی و پژوهشی پیگیری کنند.

در پایان این نشست مدیران استانی به ارائه گزارش عملکرد حوزه فعالیت 

خود پرداختند.

دبیرکل جبهه صبح ایران گفت: عدالت خواهی را 

با گفتمان شفافیت مطرح کردیم و دنبال می کنیم.

علی اکبر رائفی پور در یک نشست خبری به تشریح 

دوره  دوازدهمین  انتخابات  درباره  دیدگاه هایش 

مجلس شورای اسلامی پرداخت و گفت: مسئله 

فلسطین متاسفانه گرفتار روزمرگی های جنایت های 

رژیم صهیونیستی شده است. باید از ایام روز قدس 

برای اعلام انزجار استفاده کرد.

وی در این نشست اظهار کرد: با وجود همه پیش 

زمینه هایی که در انتخابات با آن روبرو بودیم اما 

دستگاه های امنیتی فضای خوبی را به وجود آوردند 

تا این انتخابات به خوبی برگزار شود. اعلام نتیجه 

انتخابات نشان داد که در رای مردم خیانت نشد. 

انتخابات مجلس دوازدهم در شرایطی برگزار شد 

که سال گذشته جنگ رسانه ای سنگینی علیه ایران 

شکل گرفت تا مشارکت را کمرنگ جلوه دهند اما 

مردم با حضور در صحنه خیانت نکردند.وی با بیان 

این که »هدف بنده و جریانم هم مشارکت و رقابت 

در انتخابات بود«  ادامه داد: از جریان اصلاح طلب 

باید تشکر کرد برای  لیستی که در انتخابات دادند. 

شاید لیست اصلاح طلبان برخلاف نظر مخاطبانشان 

بود اما در مشارکت موثر بود. فیلتر مردم نسبت به 

شورای نگهبان سختگیرانه تر بود که برای جناح چپ 

و راست سنتی نمود داشت.

برای  پیروزی  گفت:  ایران  صبح  جبهه  دبیرکل 

بدانند چه  که  بود  زمانی شیرین تر خواهد  مردم 

برنامه ریزی های گسترده ای برای جلوگیری از حضور 

آنان در انتخابات اتفاق افتاده بود. انتخابات اسفند 

داد.رائفی  تغییر  را  سیاسی  جریان های  معادلات 

طلب  عدالت  جریان  یک  کرد:   خاطرنشان  پور 

برای مبارزه با فساد و تبعیض و انتخاب اصلح پا 

به میدان گذاشت اما یکی از بزرگان با بنده تماس 

گرفت که چرا شما کاری می کنید تا فلان شخص 

هم  بنده  شود.  صلاحیت  رد  نگهبان  شورای  در 

توضیحاتی درباره این کار دادم. آن فرد در نهایت 

توسط شورای نگهبان رد صلاحیت شد یعنی دفع 

افسد به فاسد اتفاق افتاد. ایستادیم تا برخی افراد 

که در انتصابات دخالت کرده بودند، رد صلاحیت 

شوند. عدالت خواهی را با گفتمان شفافیت مطرح 

کردیم و دنبال می کنیم.دبیرکل جبهه صبح ایران 

ادامه داد: برخی رقبای سیاسی از نظر گفتمانی به 

ما پیوسته اند هر چند که از نظر سیاسی راه خود را 

ادامه می دهند. سازوکاری در کشور شکل گرفته بود 

که داوطلبان وعده های توخالی می دادند و در مورد 

مسائل اساسی کشور هیچ برنامه ای نداشتند اما 

اجازه ندادیم انتخابات بر اساس همان ساز و کار غلط 

ادامه یابد.رائفی پور تصریح کرد: بعد از شکل گیری 

گفتمانمان، افرادی معرفی شدند و ۱۵ برنامه دادیم تا 

در صورت ورودشان به مجلس آن ها را دنبال کنند. 

۲۷ کارگروه و اندیشکده در جبهه صبح ایران به ما در 

این باره کمک کردند.دبیرکل جبهه صبح ایران گفت: 

مسائل سیاسی مهارت می خواهد اما ما جوانان در 

عرض دو سه هفته توانستیم با کمترین هزینه بر 

انتخابات و مشارکت مردم تاثیر بگذاریم.

مرحله اصلی رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی 

۲۰۲۴ ایران، چین و روسیه از روز گذشته آغاز شد.رزمایش 

پروازی  و  سطحی  یگان های  حضور  با   ،۲۰۲۴ دریایی  امنیت  کمربند  مرکب 

نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران و  شناوری کشورهای چین و روسیه روز 

گذشته - ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ - برگزار  شد و نمایندگانی از کشور های عمان، آذربایجان، 

قزاقستان،پاکستان و آفریقای جنوبی نیز حضور دارند.

هدف از برگزاری این رزمایش تحکیم امنیت و مبانی آن در منطقه و گسترش 

همکاری های چند جانبه میان کشورهای شرکت کننده و نشان دادن حسن نیت 

و توانایی این کشورها در راستای حمایت مشترک از صلح جهانی، امنیت دریایی 

و ایجاد یک جامعه دریایی با آینده ای مشترک است.

یک واحد پالایشگاهی شرکت لوک اویل در منطقه 

نیژنی نووگورود، پس از حمله پهپادی شب گذشته، 

دچار آتش سوزی شد.

به گزارش ایسنا، حملات پهپادی اوکراین به تاسیسات انرژی روسیه در اوایل 

امسال، باعث تعطیلی اجباری آنها شده و نرخ پالایش نفت روسیه را به پایین 

ترین رکورد در دو ماه اخیر رسانده است. واحد نورسی که شب گذشته هدف 

حملات پهپادی قرار گرفت، در ژانویه هم دچار آتش سوزی شده بود که لوک 

اویل را مجبور کرد فعالیت آن را متوقف کند اما تولیدش در فوریه، به سطوح 

عادی بازگشت.

خبرگزاری ریا با استناد به شرکت راه آهن روسیه، یک قطار آتش نشانی، در مهار 

آتش مشارکت کرده است.

نماینده مردم رباط کریم در مجلس شورای 

به  مربوط  طرح  اینکه  بر  تاکید  با  اسلامی 

اصلاح قانون مهریه ۳۵ هزار زندانی را نجات می دهد، از رئیس مجلس خواست 

تا این قانون و موضوع مربوط به فرزندان ایثارگران هرچه زودتر تعیین تکلیف 

شود.

حسن نوروزی در جلسه علنی امروز - دوشنبه ۲۱ اسفندماه - مجلس شورای 

اسلامی در تذکری خطاب به رئیس مجلس در مورد اصلاح قانون مهریه اظهار 

داشت: شما به من وعده دادید که طرح مهریه بعد از انتخابات در دستور کار 

قرار می گیرد. هم طرح مهریه و هم موضوع ماده ۴۸ مربوط به فرزندان ایثارگر 

۴ سال است که در حبس قرار دارند.

رزمایش مرکب کمربند 
امنیت دریایی ایران، 

چین و روسیه

آتش سوزی واحد 
پالایشگاهی لوک اویل 

در پی حمله پهپادی

واحدهای استان تهران سند تحول دانشگاه آزاد را دنبال کنند

خبری مبنی بر رد صحت انتخابات حوزه انتخابیه باشت و گچساران آن هم 

از سوی هیات اجرایی شهرستان مربوطه، در فضای مجازی و برخی سایت ها 

و شبکه های اجتماعی  از امرور دست به دست شد که دفتر نظارت شورای 

نگهبان و معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه وبویراحمد این شایعه را 

رد کرد.رئیس دفتر نظارت شورای نگهبان کهگیلویه وبویراحمد با رد این شایعه 

گفت: تایید و یا رد صلاحیت انتخابات در هر حوزه انتخابیه تنها در صلاحیت 

شورای نگهبان است. 

یا تایید نشدن  و  رد  بر  ای مبنی  اظهار کرد: هر گونه شایعه  مهدی جوکار 

صحت انتخابات در گچساران را با قاطعیت رد می کنیم؛ چون این مهم تنها 

در صلاحیت این شورا است و هیچ کس نمی تواند چنین ادعایی را داشته 

باشد و بخواهد در این راستا اظهار نظر کند. 

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه وبویراحمد هم گفت: این خبر از 

اساس کذب است و رد یا تایید انتخابات تنها در صلاحیت شورای نگهبان 

و هیات نظارت استان است. سید جواد هاشمی تصریح کرد: اعضای هیات 

اجرایی در شهرستان و یا حوزه انتخابیه تنها می توانند اعتراض معترضان را 

رسیدگی کنند. وی افزود: هیات اجرایی یا اعلام می کند که این اعتراض ها 

وارد هست یا نیست، ولی تایید و صحت انتخابات در صلاحیت آنها نیست. 

هاشمی ابراز داشت: هیات اجرایی باید نظر خود را به هیات نظارت استان 

اعلام کند و آن کسی که این صلاحیت را دارد و بتواند نظر خود را در مورد 

صحت یا رد انتخابات اعلام کند، هیات نظارت استان است و نه هیات اجرایی 

و اینها هم باید نظر خود را به شورای نگهبان اعلام کنند و در نهایت آن نهادی 

که می تواند اعلام نظر نهایی در مورد صحت و یا رد انتخابات را داشته باشد، 

شورای نگهبان نه استان بلکه کشور است.

/ایرنا

نماینده مجلس: 

طرح اصلاح قانون 
مهریه هر چه زودتر 
تعیین تکلیف شود
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خبرابطال انتخابات در گچساران از سوی شورای 
نگهبان تکذیب شد  

رائفی پور: 

انتخابات اسفند معادلات جریان های 
سیاسی را تغییر داد

مدیرعامل  استعفای  از  تهران  شهر  شورای  رئیس 

شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه به دلیل انتقاد 

اعضای شورای شهر تهران به عملکرد وی خبر داد.

به گزارش تسنیم، در جریان دویست و بیست دو 

رئیسه  هیئت  تهران،  شهر  شورای  جلسه  دومین 

مترو  مکرر  خرابی های  دلیل  به  تهران  شهر  شورای 

تهران از محسن هرمزی؛ معاون حمل و نقل و ترافیک 

شهرداری تهران، مسعود درستی؛ مدیرعامل شرکت 

رستمی؛  مجید  و  حومه  و  تهران  مترو  بهره برداری 

قائم مقام عملیات شرکت بهره برداری مترو تهران و 

حومه به صحن شورا دعوت شد تا در این خصوص 

مسعود  حضور  عدم  دلیل  به  اما  بدهند،  توضیح 

تهران،  مترو  بهره برداری  شرکت  مدیرعامل  درستی؛ 

مجید رستمی؛ قائم مقام عملیات شرکت بهره برداری 

مترو تهران و حومه در جلسه امروز شورای شهر تهران 

حضور پیدا کرد.

ناصر امانی؛ عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای 

شهر تهران در هنگام حضور مجید رستمی؛ قائم مقام 

عملیات شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه در 

عامل  مدیر  باید  امروز  قاعدتا  گفت:  تریبون  پشت 

شرکت مترو در صحن شورا حضور پیدا می کرد نه 

قائم مقام او.مهدی چمران؛ رئیس شورای شهر تهران 

از  درستی  آقای  ظاهرا  گفت:  امانی  به  پاسخ  در 

صحبت های اعضای شورای شهر تهران ناراحت شده 

و استعفا کرده است.

استعفای مدیرعامل شرکت 
بهره برداری مترو تهران و 

حومه

امیر سرتیپ حاتمی، مشاور فرماندهی معظم کل قوا در امور ارتش با 

عبدالرحیم  امیر سرلشکر سید  به  را  فتح  دریافت نشان  پیامی،  صدور 

موسوی، فرمانده کل ارتش تبریک گفت.

فرمانده  مشاور  به  پیامی خطاب  با صدور  حاتمی  امیر  ستاد  سرتیپ 

معظم کل قوا در امور ارتش نوشت: بسم الله الرحمن الرحیم. برادر ارجمند 

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی. فرمانده محترم کل ارتش جمهوری 

اسلامی ایران. مِنَ المُؤمِنینَ رِجالٌ صَدَقوا ما عاهَدُوا الَله عَلَیهِ ۖ فَمِنهُم مَن 

لوا تَبدیلًا . قَضیٰ نَحبَهُ وَمِنهُم مَن یَنتَظِرُ ۖ وَما بَدَّ

سلام علیکم . افتخار دریافت »نشان فتح« از دستان با کفایت رهبر عظیم 

الشأن انقلاب اسلامی و فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای 

رضایت  عمق  از  نشان  که  سنگ  گران  است  موهبتی  )مدظله العالی(، 

ماموریت های  اجرای  در  سرافراز  و  مومن  فرماندهی   آن  از  له  معظم 

خطیر نظامی دارد.

ارتش بیش از هر زمان دیگری مصمم، آماده فداکاری و جانفشانی است

امروز ارتش جمهوری اسلامی ایران با پشت سر گذاشتن دوران  پرفراز 

و  قدرتمند  آماده،  کشور  از  مقتدرانه  دفاع  و  تحمیلی  نشیب جنگ  و 

بابصیرت انقلابی بی نظیر، همچون خورشیدی پر فروغ، به عنوان بازوان 

پرتوان ملت و ولایت در عصر غیبت کبری، بر عهد مقدس خود بر  »حفظ 

و حراست از استقلال، حدود و ثغور و نظام مقدس جمهوری اسلامی« 

بیش از هر زمان دیگری مصمم، آماده فداکاری و جانفشانی است.

درایت،  با  ایران،  اسلامی  جمهوری  سرافراز  ارتش  دارم  واثق  رجاء 

هوشمندی و هم افزایی ارزشمند و والا  در بین نیروهای مسلح از منظر 

قدرت و آمادگی دفاعی برای پاسخگویی به هرگونه تهدید، در بهترین 

شرایط تاریخی قرار داشته و آماده اجرای ماموریت های خطیر محوله  

در هر سطحی می باشد.

و  فرماندهان  جنابعالی،  افزون  روز  توفیقات  متعال،  خداوند  درگاه  از 

مسئولان متعهد و آحاد رزمندگان ارتش سرافراز جمهوری اسلامی ایران 

را در ظل توجهات خاصه امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( تا 

طلیعه ظهور منجی عالم بشریت و استقرار آن دولت کریمه خواستارم.

امیر حاتمی با تبریک دریافت نشان فتح به امیر موسوی

ارتش آماده اجرای ماموریت های خطیر محوله در هر 
سطحی است

منتخب مردم تبریز در مجلس دوازدهم شورای اسلامی با بیان اینکه دولت 

ورود تشکیلاتی به بحث انتخابات نداشت، گفت: دولت بدون بروز مشکل 

امنیتی و با سلامت قابل قبول انتخابات را برگزار کرد.

مسعود پزشکیان گفت: در برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 

اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری مشکلی مشاهده نشد و 

دولت بدون بروز مشکل امنیتی و با سلامت قابل قبول انتخابات را برگزار کرد .

منتخب مردم تبریز در مجلس دوازدهم شورای اسلامی در خصوص عملکرد 

دولت در اجرای قانون انتخابات اظهار داشت: شاید بخشدار یا فرمانداری 

نسبت به نامزد انتخاباتی نظر خاصی داشت اما شاهد ورود تشکیلاتی دولت 

به انتخابات نبودیم.وی افزود: در ارتباط با مشارکت مردم در انتخابات در 

حوزه هایی که نامزدها از گرایشات مختلف حضور داشتند مشارکت بیشتری 

را شاهد بودیم اما در حوزه هایی که نامزدهای انتخاباتی فقط از یک طیف 

سیاسی خاص بودند مشارکت پایین تر بود.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای انتخاب ۲۹۰ نماینده 

در یک دوره چهارساله و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری برای انتخاب 

۸۸ عضو در یک دوره هشت ساله ۱۱ اسفندماه در حوزه های انتخابیه سراسر 

کشور برگزار شد./ایرنا

پزشکیان: 

دولت ورود و دخالتی در 
انتخابات نداشت

شرکت شیائومی اعلام کرد تحویل نخستین مدل 

خودروی برقی خود به نام SU۷ را آغاز خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، این شرکت سازنده تلفن هوشمند 

که پنجمین برند بزرگ چین است، در پستی در شبکه 

اجتماعی ویبو اعلام کرد ۵۹ فروشگاه این شرکت در ۲۹ 

شهر، سفارش دریافت خواهند کرد. رویداد رونمایی، 

برای ۲۸ مارس برنامه ریزی شده است. ارزش سهام 

شیائومی در معاملات صبح، هفت درصد صعود کرد.

و  ژانویه  ماه های  در  چین  برقی  خودروی  فروش 

درصدی   ۲۱ رشد  با  که  کرد  رشد  درصد  فوریه، ۱۸ 

مشاهده شده در مدت مشابه سال ۲۰۲۳، فاصله 

جذب  برای  چینی  خودروسازان  نداشت.  چندانی 

مصرف کنندگان در بحبوحه ضعیف شدن تقاضای 

داخلی، امسال تخفیف های چشمگیری در قیمت 

فروش اعمال کرده اند.

رونمایی  مراسم  در  شیائومی  مدیرعامل  جون،  لی 

سدان اسپید اولترا SU۷( ۷( در دسامبر، گفته بود 

شیائومی قصد دارد یکی از پنج خودروساز برتر جهان 

 SU۷ شود. وی درباره این خودروی برقی گفته بود

صاحب فناوری موتور برقی سوپر است که قادر است 

سریع تر از خودروهای برقی تسلا و پورشه، شتاب 

سرعت بگیرد.

تحلیلگران می گویند سیستم عامل مشترک خودرو با 

گوشی ها و سایر دستگاه های الکترونیکی شیائومی، 

برای مشتریان فعلی این شرکت، جذاب خواهد بود.

بر اساس گزارش رویترز، شیائومی در مواجهه با رکود 

تقاضا برای تلفن های هوشمند، درصدد متنوع کردن 

کسب و کار خود برآمد و وارد حوزه خودروهای برقی 

شد. این شرکت متعهد شده است طی یک دهه 

آینده، ۱۰ میلیارد دلار در خودروها سرمایه گذاری کند 

و یکی از معدود بازیگران جدید در بازار خودروی برقی 

چین است که توانسته است از مقامات مجوز بگیرد.

تحویل خودروی برقی 

شیائومی آغاز شد


